
Nyuddannet ingeniør til Sund & Bælt

Som nyuddannet ingeniør hos Sund & Bælt har du mange muligheder for både personlig og faglig
udvikling. Sund & Bælt lægger vægt på at skabe trivsel og spændende muligheder for alle
medarbejdere. 

Arbejdssted:
Dit primære arbejdssted vil være på vores kontor i Halsskov, lige ved Storebæltsbroen. Der vil
forekomme arbejdsdage/besøg på andre lokationer i København og Rødbyhavn.
Arbejdsopgaver:

Drifts og vedligeholdsopgaver på Sund & Bælts anlæg. ●

Kontraktstyring og tilsyn af leverandører inden for nedenstående fagområder.●

Vejdrift, vintertjeneste og trafikafspærringer ●

Natur og grønne områder●

Afvanding●

Styring gennem vedligeholds program Maximo og vores GIS-portal●

Lave årlige driftsbudgetter og business cases for investering og reinvesteringer●

Bidrage til effektiviseringer f.eks. igennem nye teknologiske muligheder●

Som ingeniør hos Sund & Bælt vil du få mulighed for at arbejde med store og komplekse
infrastrukturanlæg, som Storebæltsbroen. Du vil få mulighed for at arbejde med avanceret teknologi
og innovative løsninger, hvilket kan være meget spændende rent fagligt.
Sund & Bælt fremmer bæredygtighed gennem deres aktiviteter og sikrer et godt arbejdsmiljø. De
arbejder aktivt med bæredygtig brug af ressourcer og naturbeskyttelse, hvilket også kan være en
vigtig del af dit arbejde som ingeniør.
Du bliver en del af et større team af dygtige og erfarne kolleger, som du på sigt skal kunne tage
over for. Du vil få tilknyttet en erfaren mentor som vil hjælpe dig og sikre at du hurtigt kommer godt i
gang. Du bliver ligeledes en del af vores ”Entry program” for nyuddannede inden for forskellige
uddannelser og afdelinger på tværs af organisationen. Udover det faglige fokus indeholder
programmet også forskellige sociale aktiviteter og netværk, og der er fokus på udvikling, trivsel og
relevante faglige kurser.
Karriereudvikling
Sund & Bælt tilbyder forskellige muligheder for faglig udvikling, specialisering inden for nye
områder, mere ansvar og forfremmelser. Virksomheden arbejder løbende med at matche
medarbejdernes ønsker med organisationens behov, hvilket kan give dig mulighed for at afprøve
dig selv i forskellige stillinger inden for organisationen.

Du vil samarbejde tæt med forskellige eksterne entreprenører og have mulighed for at deltage i
spændende projekter og opgaver. Sund & Bælt har en god dialog med deres samarbejdspartnere
og arbejder langsigtet for at finde de optimale løsninger.
Disse muligheder kan give dig en god start på din karriere som ingeniør hos Sund & Bælt, hvor du
kan udvikle dine kompetencer og bidrage til spændende og bæredygtige infrastrukturprojekter.
Om dig
Du er nyuddannet ingeniør eller lignende. 
Udadvendt, kunne sætte sig igennem overfor leverandører og samarbejdspartnere.
Du er struktureret, detalje orienteret og har gode samarbejdsevner. 
Du kan løse opgaver selvstændigt og er nysgerrig. 
Interesseret?
Så tøv endelig ikke med at sende din ansøgning allerede i dag – vi afholder samtaler løbende.
Skulle der være spørgsmål, så kontakt Chef for Konstruktioner & Anlæg, Kim Agersø Nielsen på tlf.
30717984. 
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